
Id: BFAFFB11-FB8E-4B4B-BF25-79D25CFB5719. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 434/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę terenu gminnego z przeznaczeniem pod zabudowany obiekt 

krytych kortów tenisowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm.), § 2 pkt 11 Zarządzenia Nr 48/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 

zasad wydzierżawiania i wynajmu nieruchomości gminnych na okres nie dłuższy niż lat 3 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę  terenu, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem działki 2239/6 z obrębu 9 - Police, z przeznaczeniem pod zabudowany obiekt 

krytych kortów tenisowych w wysokości 1,10 zł/m
2
 plus podatek od towarów i usług VAT w stawce obowiązującej 

w dacie wystawienia faktury VAT. 

§ 2. Stawki określone w niniejszym zarządzeniu podlegać będą raz na dwa lata waloryzacji począwszy od 

2026 r. Miernikiem waloryzacji będzie suma wskaźników: 

- z pierwszego roku podlegającego waloryzacji – średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych publikowany przez GUS za rok bieżący w stosunku do roku poprzedniego, 

- z drugiego roku podlegającego waloryzacji – wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

publikowany przez GUS z I-III kwartału roku bieżącego w stosunku do analogicznego okresu roku 

poprzedniego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 


